[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»_______________г. №_________

пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 30.12.2014 № 3132-П «Об утверждении муниципальной программы «Кадры» на 2015-2017 годы в новой редакции»

В соответствии с постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 28.09.2015 № 1068-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счёт средств районного бюджета», в целях реализации полномочий администрации Промышленновского муниципального района:

 1.  Внести в муниципальную программу «Кадры» на 2015-2017 годы  в новой редакции», утвержденную постановление администрации Промышленновского муниципального района от 30.12.2014 № 3132-П  следующие изменения:
          1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации

	Всего, тыс.руб.
	Районный бюджет,

тыс. руб.
	Обл. бюджет,

тыс. руб.
	Фед. бюджет, тыс.руб.

	2015г
	132,5
	132,5

	2016г
	37
	37

	2017г
	35
	35

».

1.2. Раздел 4 изложить в следующей редакции:

«4.  Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Кадры» на 2015-2017 годы

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная  программа
	Всего
	 132,5
	 37
	 35

	районный бюджет
	 132,5
	 37
	 35

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной  бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических

и физических лиц

	средства юридических

и физических лиц

».

2.  Контроль за  исполнением   настоящего   постановления   возложить на  заместителя  главы  Промышленновского    муниципального      района О.А. Игину.
3. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Промышленновского муниципального района и вступает в силу со дня подписания.
                                      Глава

Промышленновского муниципального района                          Д.П. Ильин
Исп. А.А. Зарубина
Тел. 71917